МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ А.А. КОРОЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                               № 116

х.   Журавский

О назначении лиц, ответственных за осуществление

производственного контроля.

Об утверждении должностной инструкции ответственного за

осуществление производственного контроля

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г. №

52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС

021/2011 «О безопасности пищевой продукции»,

СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

ГОСТ Р 51705.1-2001 «Управление качеством пищевых продуктов на основе

принципов ХАССП»,  приказываю:

 1. Назначить лиц, ответственных за осуществление

производственного контроля в следующем составе:

.№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Занимаемая

должность

1.  Милютина Людмила Николаевна директор

2.  Федоренко Ирина Николаевна Завхоз,  ответственный по  питанию

3.  Таранова Любовь Владимировна Медицинская сестра

 2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ№34

Им.А.А.Короченского:                                              Л.Н.Милютина

МО Кореновский район

	О назначении лиц, ответственных за осуществление производственного контроля.
	Об утверждении должностной инструкции ответственного за осуществление производственного контроля

		2025-09-04T21:06:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа